

الفترة غير منقطة / Omani Rial		الشركة الأم	
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		8,037,367	7,636,565
إيرادات أخرى		13,001	13,510
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة		7,256,081	7,497,555
مصاريف خدمات		10,078	18,486
مصرفات الموظفين		146,826	169,854
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		1,502	802
مصرفات تشغيلية أخرى		135,956	117,467
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		499,925	(154,089)
تكاليف تمويل		540,509	512,392
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(40,584)	(666,481)
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(4,379)	(37,640)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(36,205)	(628,841)
الربح/(الخسارة) للفترة		(36,205)	(628,841)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.000	(0.004)
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.000	(0.004)
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.000	(0.004)
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة		0.000	(0.004)

الفترة غير منقطة / Omani Rial		الشركة الأم	
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(36,205)	(628,841)
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(36,205)	(628,841)
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الفترة غير منقطة / Omani Rial		الشركة الأم	
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		2,915,555	3,147,495
بيع الطاقة		5,121,812	4,489,070
إيرادات الإيجار			
إجمالي الإيرادات		8,037,367	7,636,565
إيرادات أخرى			
إيرادات تمويل		8,751	
الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية		4,250	13,510
إجمالي إيرادات أخرى		13,001	13,510
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة			
مواد خام ومواد مستهلكة		7,256,081	7,497,555
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة		7,256,081	7,497,555
مصاريف الخدمات			
رسوم بنكية		244	189
مصاريف سفر		380	2,751
مصاريف إتصالات		4,640	7,682
مصاريف الخدمات الأخرى		4,814	7,864
إجمالي مصاريف خدمات		10,078	18,486
منافع الموظفين			
أجور ورواتب		142,265	166,623
مساهمات التأمينات الإجتماعية		3,178	2,064
منافع موظفين أخرى طويلة الأجل		1,383	1,167
إجمالي مصاريف الموظفين		146,826	169,854
مصاريف تشغيلية أخرى			
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات		19,700	5,200
مصاريف قانونية ومهنية		64,591	74,163
تسجيل وتجديد		34,595	31,898
إعلان وترويج تجاري		850	500
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة		16,220	5,706
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى		135,956	117,467